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調光３KWｘ４回路（２０C型）　１BOと切換え
＊注　BO回路は８回路切替わります(個別不可）
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仮設電源盤
３Φ４　７５A　２２．５KVA
１Φ３　５０A　１０KVA

＊注　100A用(ミニ)ｶﾑﾛｯｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ仮設電源盤
３Φ４　７５A　２２．５KVA
１Φ３　５０A　１０KVA

＊注　100A用(ミニ)ｶﾑﾛｯｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ
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20A直回路(20C型）
DMX回線（OUT・オス型）
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同系統
切換えではありません
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１KWトツ（FM810）

１KWフレネル（SS810）
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キャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォーク　３　３　３　３　３キャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォークキャットウォーク　３キャットウォーク

キャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォーク　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４　４キャットウォーク　４キャットウォークキャットウォーク　４キャットウォークキャットウォーク　４キャットウォークキャットウォーク　４キャットウォーク

キャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォークキャットウォーク　５　５キャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォークキャットウォーク　５キャットウォーク

１BL 上下・中　各４色　８回路
*注 CW回路切替可　８回路切替わります(個別不可）

１SL 調光３KWｘ１２回路（２０C型）　直２KWx１回路（２０C型）DMX（out)x1回線
①～⑥回路天反ライトと切替え

２SL 調光３KWｘ１２回路（２０C型）　直２KWx１回路（２０C型）DMX（out)x1回線

UHL　調光３KWｘ８回路（２０C型）　常設４色(71.72.63.22)１色500W10灯

LHL 300W8灯用4回路配線(１．９M)x５本（72.59.22.40）

PS調光３KWｘ１２回路（２０C型）　直２KWx１回路（２０C型）DMX（out)x1回線

１CL 調光３KWｘ１２回路（２０C型）　直２KWx２回路（２０C型）DMX（out)x２回線

２CL 調光３KWｘ８回路（２０C型）　直２KWx１回路（２０C型）DMX（out)x１回線
＊注　直２KWｘ２回路(バルコニーピン電源兼用）　仮設ユニットｘ２常設中

調光３KWｘ４回路（２０C型）　１BOと切換え
＊注 BO回路は８回路切替わります(個別不可）

調光３KWｘ４回路（２０C型）　１BOと切換え
＊注 BO回路は８回路切替わります(個別不可）

D直直 D

直 D

直D

直 D

直 D 直直

直直

直 直DD
DD

直
D

直
D

直
D

直
D

直２KWｘ２回路(バルコニーピン電源）　＊注　２CL上・下直電源兼用

持ち込み卓用盤　客席最後列
直２KWｘ２回路（２０C型）/ DMXout 2口・DMXin 2口

直 D直 D

仮設電源盤
３Φ４　７５A　２２．５KVA
１Φ３　５０A　１０KVA

＊注 100A用(ミニ)ｶﾑﾛｯｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ仮設電源盤
３Φ４　７５A　２２．５KVA
１Φ３　５０A　１０KVA

＊注 100A用(ミニ)ｶﾑﾛｯｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ

フロント上　調光３KWｘ６回路（２０C型）
直２KWx２回路（２０C型）

DMX（out)x２回線

フロント下　調光３KWｘ６回路（２０C型）
直２KWx２回路（２０C型）

DMX（out)x２回線

刈谷市総合文化センター アイリス
小ホール　照明詳細



1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Bor.上下 1
Bor.上下 2
Bor.上下 3
Bor.上下 4

Bor. 中 1
Bor. 中 2
Bor. 中 3
Bor. 中 4

1sus 1/天反①
 2/ ②
 3/ ③
 4/ ④
 5/ ⑤
 6/ ⑥

1sus 7
1sus 8
1sus 9
1sus 10
1sus 11
1sus 12

2sus 1
2sus 2
2sus 3
2sus 4
2sus 5
2sus 6
2sus 7
2sus 8
2sus 9
2sus 10
2sus 11
2sus 12

↑切替/キャットウォーク3

↑切替/キャットウォーク5

↑切替

DIM. 負荷名称
33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64

UH 上 1
UH 上 2
UH 上 3
UH 上 4

UH 下 1
UH 下 2
UH 下 3
UH 下 4

LH  1
LH  2
LH  3
LH  4

Fr 上 ①
Fr 上 ②
Fr 上 ③
Fr 上 ④
Fr 上 ⑤
Fr 上 ⑥

Fr 下 ①
Fr 下 ②
Fr 下 ③
Fr 下 ④
Fr 下 ⑤
Fr 下 ⑥

PS 1
PS 2
PS 3
PS 4
PS 5
PS 6
PS 7
PS 8

DIM. 負荷名称
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88

89
90
91
92

93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104

1CL ①
1CL ②
1CL ③ / ◎
1CL ④ / ◎
1CL ⑤
1CL ⑥
1CL ⑦
1CL ⑧
1CL ⑨ / ◎
1CL ⑩ / ◎
1CL ⑪
1CL ⑫

2CL ①  
2CL ② 
2CL ③ 
2CL ④ 
2CL ⑤ 
2CL ⑥ 
2CL ⑦ 
2CL ⑧ 

FC /Foot 1
FC /Foot 2
FC /Foot 3
FC /Foot 4

FC 前 上 1
FC 前 上 2
FC 前 下 1
FC 前 下 2

FC 上 1
FC 上 2
FC 上 3
FC 上 4
FC 上 5
FC 上 6

FC 下 1
FC 下 2
FC 下 3
FC 下 4
FC 下 5
FC 下 6

DIM. 負荷名称
105
106

107
108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122

123
124
125
126

131
132
134
135

FC 60A 上　
FC 60A 下　

客席WC 1
客席WC 2

天井照明 1
天井照明 2
天井照明 3
天井照明 4
天井照明 5
天井照明 6
天井照明 7
天井照明 8
天井照明 9
天井照明 10
天井照明 11
天井照明 12

前室 1F
前室 2F

蛍光灯 1客電上
蛍光灯 2客電下
蛍光灯 3  2F 上
蛍光灯 4  2F 下

2CLセンター 上
2CLセンター 上
2CLセンター 下
2CLセンター 下

移動調光ユニット

DIM. 負荷名称

刈谷市総合文化センター アイリス
小ホール　DIMMER表



パナソニックPleasureΣ3
プリセットフェーダ 40本x3段（1段切換可）
制御回路数1024回路/制御ch数1024ch
サブマスタフェーダ 20本x50ページ
記憶シーン数 1000シーン
クロスフェーダ 1組（ムーブクロス/マルチキュー再生）
エフェクト100パターン 最大1000ステップ
エフェクト再生機能キュー/サブマスタ 最大同時再生5エフェクト
パート機能 最大5パート
パッチング 4場面+専用PCアプリ
外部記憶 3.5インチFD（COMOS,JASCII対応） 
ネットワークPC 1台（Windows Xp） 
表示装置 TFTカラー液晶（15型）

操作卓

常設機材

500Wx1灯
300Wx8灯(4色)

1KWトツ
1KWフレネル

1KWトツ
1KWフレネル

1KWトツ

1KWトツ
1KWフレネル

1KWトツ
移動調光ユニット

1KWトツ
1KWトツ

700Wクセノン
1KWハロゲン
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NQ37843L　

FM810
SS810

FM810
SS810

FM810

FM810
SS810

FM810
MCD-2003I

FM810
FM810

XPS-700SR
NQ31133Z

（1色10灯）
（1色10灯）1.9m

20A MCCB付x3回路

バルコニー ＃6
　　　　　＃10

40台
5台

10台
8台

10台
8台

4台

14台
8台

20台
2台

12台
12台

2台
2台

UHL
LHL　

１SUS

２SUS

PS

１CL

２CL
　　 　＊注

フロント上
フロント下

ピンスポット

機　　材 型　　番 備　　考 数

移動機材
　　　機　　材 　型　番 　　備　　　考　　　　数
1KWトツ FM810  12台
1KWフレネル SS810  4台
500Wトツ HQE-120S2  10台
 FM605  10台
500Wフレネル FQ-500W  12台
575Wソースフォー26° S.F750・426  8台
575Wソースフォー36° S.F750・436  8台
500W Par N SPHⅢ  10台
501W Par M SPHⅢ  10台
フットライト NQ36 85Wx12灯（4色）30C 5台
ストリップライト SL-122-C20 85Wx12灯（2色）20C 2台
 SL-66-C20 85Wx  6灯（2色）20C 2台

その他 三脚キャスター付スタンド （全高）990～1565に調節可能 8本
ハイスタンド （全高）1355～3020に調節可能 4本
折脚スタンド   2本
3連用アーム   4本
フロアベース 丸型  10個
鉄ハンガー   20個
アルミハンガー   20個
自在アーム   4個
ボーダーハンガー   10個
バンドア 8インチ  10枚
 6インチ  10枚
操作棒 カーボン製    5m 1本

コード類 20C-20C 2m 20本
 5m 10本
 10m 8本
20C＜20C 1m 20本
30C-20C 2m 20本
30C＜20C 1m 10本
30C-30C 2m 10本
 5m 6本
 10m 4本
60C-30C 2m 2本
60C＜30C 1m 2本
60C-60C 5m 2本
20C＜平行 5m 6本

刈谷市総合文化センター アイリス
小ホール　照明機材表



大小ホール共有機材

EQS AL-EQS-10-3 1KW 4台 大ホール倉庫
ディスクマシン AL-EDM-D  4台 大ホール倉庫
スパイラルマシン AL-ESM-D  4台 大ホール倉庫
フィルムマシン AL-EFM-D  4台 大ホール倉庫
スライドキャリア AL-ESC-F ファン付 4台 大ホール倉庫
プリズムマシン AL-EPM-S  4台 大ホール倉庫
フリッカーマシン AL-EWM-S スプリットプレート付属 4台 大ホール倉庫
先玉　　    OL-4 AL-OL-4  4台 大ホール倉庫

OL-6 AL-OL-6  4台 大ホール倉庫
OL-8 AL-OL-8  4台 大ホール倉庫
OL-10 AL-OL-10  4台 大ホール奈落
OL-12 AL-OL-12  4台 大ホール奈落
OL-16 AL-OL-16  4台 大ホール奈落

波マシン NAE3 2KW 2台 大ホール倉庫
ファイヤーマシン FE-Ⅱ 1KW 2台 大ホール奈落
マルチストロボ KM-14S  修理不可の為 2セット 大ホール倉庫
ミラーボール MB600R 600㎜吊型 13.5㎏ 1台 大ホール奈落
 MB240X400R-S 240㎜x400㎜置き型 1台 大ホール奈落
スモークマシン ROSCO DELTA 3000  2台 大ホール奈落
ジェットファン   2台 大ホール奈落
移動調光ユニット MCD-2003I 20A MCCB付x3回路 8台 大ホール倉庫

機　　材 型　　番 備　　考 数 保管場所
エフェクト素材

ディスクマシン  
カッター AL-EDM-CO  2枚

ディスクプレート
 DM- 2 雲 2枚
 DM- 11 雲 2枚
 DM- 6 雪 2枚
 DM- 7 雨 2枚
 DM- 10 焔 2枚
 DM- 14 焔 2枚
 DM- 16 焔 2枚
 DM- 19 稲妻 2枚
 DM- 22 桜 2枚
 DM- 24 銀杏 2枚

ディスクマット  
 DM- M1  2枚
 DM- M2  2枚
 DM- M3  2枚

スパイラルマシン
スパイラルマット

 SM- 6  2枚
 SM- 18  2枚
 SM- 19  2枚
 SM- 23  2枚
 SM- 31  2枚

フィルムマシン
エンドレスフィルム

 EFC -1 雲 2枚
 EFC -2 焔 2枚
 EFC -3 波系 4枚
 EFC -01 雲 2枚
 EFC -02 焔 2枚
 EFI -1 水玉 2枚
 EFI -2 熱帯魚 2枚
 EFI -04 銀杏 2枚
 EFI -05 桜 2枚

機　　材 型　　番 備　考 数

刈谷市総合文化センター アイリス
小ホール　特殊効果照明機材表


