





刈谷市総合文化センター アイリス

小ホール DIMMER表

DIM.	負荷名称
1	Bor.上下1 Bor.上下2 Bor.上下3
2	Bor.上下 2
3	Bor.上下3
4	Bor.上下 4
↑切	替/キャットウォーク3
5	Bor.中1
6	Bor.中2
7	Bor. 中 2 Bor. 中 3
8	Bor. 中 4
↑切	替/キャットウォーク5
9	1sus 1/天反①
10	2/ (2)
11	3/ 3 4/ 4 5/ 5
12	4/ 4
11 12 13	5/ 5
14	6/ 6
	↑切替
15	1sus 7
16	1sus 8
17	1sus 9
18	1sus 10
19	1sus 11
20	1sus 12
21	2sus 1
22	2sus 1 2sus 2
23	2sus 3
24	2sus 4
25	2sus 5
26	2sus 6
27	2sus 7
28	2sus 8
29	2sus 9
30	2sus 10
31	2sus 11
32	2sus 12

DIM.	負荷名称
33	UH上1
34	UH上2
35	UH上3
36	UH上4
37 38	UH下1
38	UH下2
39	UH 下 3
40	UH 下 4
41	LH 1
42	LH 2
43	LH 3
44	LH 4
45	Fr上①
46	Fr上②
47	Fr上③
48	Fr 上 (4)
49	Fr上⑤
50	Fr上⑥
51	Fr下①
51 52	Fr下②
53 54	Fr下③
54	Fr 下 ④
55	Fr 下⑤
56	Fr下⑥
	20.4
57	PS 1
58	PS 2
59	PS 3
60	PS 4
61	PS 5
62	PS 6
63	PS 7
64	PS 8

DIM	会せなむ
DIM.	負荷名称
65	1CL ①
66 67	1CL ② / ◎
6/	1CL 3 / 0
68	1CL 4 / 0
69	1CL (5)
70 71 72 73 74	1CL ② 1CL ③ / ◎ 1CL ④ / ◎ 1CL ⑤ 1CL ⑤ 1CL ⑥
71	1CL (7)
72	ICL®
73	1CL 9 / 0
74	1CL 10 / O
75 76	1CL ① 1CL ②
76	1CL 12
77	2CL ①
78	2CL ②
70	2CL ③
79 80	2CL (4)
81	2CL ④ 2CL ⑤
81 82	2CL 6
83	2CL © 2CL ⑦ 2CL ⑧
84	2CL (8)
04	2CL ©
85	FC /Foot 1
86	FC /Foot 2
87	FC /Foot 3
88	FC /Foot 4
89	FC前上1 FC前上2 FC前下1
90	FC前上2
91	FC前下1
92	FC前下2
93	FC上1
94	FC上2
95	FC上3
94 95 96 97	FC 上 2 FC 上 3 FC 上 4 FC 上 5 FC 上 6
97	FC上5
98	FC上6
99	FC下1
	FC下1 FC下2 FC下3 FC下4 FC下5 FC下6
100 101 102 103	FC下3
102	FC 下 4
103	FC下5
104	FC下6
	·

	E 4E 7 41
DIM.	負荷名称
105	FC 60A 上
106	FC 60A 下
107	客席 WC 1
108	客席 WC 2
109	天井照明1
110	天井照明 2
111	天井照明 3
112	天井照明 4
113	天井照明 5
114	天井照明 6
115	天井照明 7
116	天井照明8
117	天井照明 9
118	天井照明 10
119	天井照明 11
120	天井照明 12

121	前室 1F
122	前室 2F
123	蛍光灯 1 客電上
124	蛍光灯 2 客雷下
125	蛍光灯 3 2F 上
126	蛍光灯 4 2F 下
131	2CL センター 上
132	2CLセンター上
134	2CL センター下
135	2CL センター下
	
	移動調光ユニット

刈谷市総合文化センター アイリス

小ホール 照明機材表

操作卓					移動機材	•			
/\frac{1}{2}	ナソニックPleasureΣ	3				機材	型番	備考	数
	プリセットフ	フェーダ 40本x3段(1月	设切换可)			1KWトツ	FM810		12台
制御回路数1024回路/制御ch数1024ch						1KWフレネル	SS810		4台
サブマスタフェーダ 20本x50ページ						500Wトツ	HQE-120S2		10台
	記憶シーン	数 1000シーン					FM605		10台
		-ダ 1組(ムーブクロス				500Wフレネル	FQ-500W		12台
	エフェクト1	00パターン 最大1000	0ステップ	_ , ,		575Wソースフォー26°	S.F750•426		8台
	エフェクト	男生機能キュー/サフマ	マスタ 最大同時再生5エア	フェクト		575Wソースフォー36°	S.F750•436		8台
		最大5パート	1			500W Par N	SPHIII		10台
		4場面+専用PCアプリ				501W Par M	SPHIII		10台
		.5インチFD (COMOS,				フットライト	NQ36	85Wx12灯(4色)30C	5台
	イットソーン 主一壮男 T	PPC 1台 (Windows X FTカラー液晶 (15型)	. p)			ストリップライト	SL-122-C20	85Wx12灯(2色)20C	2台
	────────────────────────						SL-66-C20	85Wx 6灯(2色)20C	2台
常設機材					その他	- min to	(A) 000		0-1-
	機 材	型 番	備考	数]	三脚キャスター付スタンド		1565に調節可能	8本
UHL	500Wx1灯	NQ36143K	(1色10灯)	40台		ハイスタンド	(全局) I355~	-3020に調節可能	4本
LHL	300Wx8灯(4色)	NQ37843L	(1色10灯) 1.9m	5台		折脚スタンド			2本 4本
					1	3連用アームフロアベース	丸型		4 <u>本</u> 10個
1 SUS	1KWトツ	FM810		10台		鉄ハンガー	八至		20個
1 303	1KWフレネル	SS810		8台		<u> </u>			20個
	TICVV > D > P/V	33010		ОП	1	自在アーム			4個
2 SUS	1KWトツ	FM810		10台		ボーダーハンガー			10個
2 3 0 3	1					バンドア	8インチ		10個
	1KWフレネル	SS810		8台	-	7,217	6インチ		10枚
						操作棒	カーボン製 5	5m	14
PS	1KWトツ	FM810		4台			力が必要。	7111	1745
					コード類	20C-20C	2m		20本
1 CL	1KWトツ	FM810		14台		200 200	5m		10本
	1KWフレネル	SS810		8台			10m		8本
					1	20C<20C	1m		20本
2 CL	1KWトツ	FM810		20台		30C-20C	2m		20本
*注	移動調光ユニット	MCD-2003I	20A MCCB付x3回路	2台		30C<20C	1m		10本
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	12 = 11 12 = 11 12 12 12 12	11100 20031	ZON MICCUITAJEIG		1	30C-30C	2m		10本
フロント上	1KWトツ	FM810		12台			5m		6本
	-						10m		4本
フロント下	1KWトツ	FM810		12台	-	60C-30C	2m		2本
						60C<30C	1m		2本
ピンスポット	700Wクセノン	XPS-700SR	バルコニー #6	2台		60C-60C	5m		2本
	1KWハロゲン	NQ31133Z	# 10	2台		20C<平行	5m		6本

刈谷市総合文化センター アイリス

小ホール 特殊効果照明機材表

1										
大小ホー	ル共有機材					エフェクト素材				
	機材	型 番	備 考	数	保管場所	機材	型	番	備考	数
·	EQS	AL-EQS-10-3	1KW	4台	大ホール倉庫	ディスクマシン				
	ディスクマシン	AL-EDM-D		4台	大ホール倉庫	カッター	AL-ED/	N-CO		2枚
_	スパイラルマシン	AL-ESM-D		4台	大ホール倉庫	ディスクプレート				
1	フィルムマシン	AL-EFM-D		4台	大ホール倉庫		DM- 2		雲	2枚
	スライドキャリア	AL-ESC-F	ファン付	4台	大ホール倉庫		DM- 11		雲	2枚
	プリズムマシン	AL-EPM-S		4台	大ホール倉庫		DM-6		雪	2枚
	フリッカーマシン	AL-EWM-S	スプリットプレート付属	4台	大ホール倉庫		DM- 7		雨	2枚
	先玉 OL-4	AL-OL-4		4台	大ホール倉庫		DM- 10		焔	2枚
	OL-6	AL-OL-6		4台	大ホール倉庫		DM- 14		焔	2枚
	OL-8	AL-OL-8		4台	大ホール倉庫		DM- 16		焔	2枚
	OL-10	AL-OL-10		4台	大ホール奈落		DM- 19		稲妻	2枚
	OL-12	AL-OL-12		4台	大ホール奈落		DM- 22		桜	2枚
	OL-16	AL-OL-16		4台	大ホール奈落		DM- 24	ŀ	銀杏	2枚
	波マシン	NAE3	2KW	2台	大ホール倉庫	ディスクマット				
	ファイヤーマシン	FE- II	1KW	2台	大ホール奈落		DM- M			2枚
]	マルチストロボ	KM-14S	修理不可の為	2セット	大ホール倉庫		DM- M			2枚
	ミラーボール	MB600R	600mm吊型 13.5kg	1台	大ホール奈落		DM- M	3		2枚
		MB240X400R-S	240mmx400mm置き型	1台	大ホール奈落	スパイラルマシン				
	スモークマシン	ROSCO DELTA 3000		2台	大ホール奈落	_スパイラルマット				
	ジェットファン			2台	大ホール奈落		SM- 6			2枚
	移動調光ユニット	MCD-2003I	20A MCCB付x3回路	8台	大ホール倉庫		SM- 18			2枚
							SM- 19			2枚
							SM- 23			2枚
							SM- 31			2枚
						フィルムマシン				
						エンドレスフィル				
							EFC -1		雲	2枚
							EFC -2		焔	2枚
							EFC -3		波系	4枚
							EFC -01		雲焔	2枚
							EFC -02	2	焔	2枚
							EFI -1		水玉	2枚
							EFI-2		熱帯魚	2枚
							EFI -04		銀杏	2枚
							EFI -05		桜	2枚